- 1 -

中水企〔2019〕8 号

关于 2018 年节水与水处理企业
信用评价结果的公告

2018 年节水与水处理企业信用评价工作已结束，现将结

果予以公告。

中国水利企业协会

2019 年 3 月 11 日

- 2 -

2018 年节水与水处理企业信用评价结果

（共 23 家，排名不分先后）

AAA级 5家

1. 山东力创科技股份有限公司

2. 湖北楚峰水电工程有限公司

3. 阀安格水处理系统（太仓）有限公司

4. 河南天元装备工程股份有限公司

5. 武汉大禹阀门股份有限公司

AA 级 6家

1. 山东良成环保科技股份有限公司

2. 北京爱尔斯生态环境工程有限公司

3. 上海冠龙阀门机械有限公司

4. 上海肯特仪表股份有限公司

5. 利欧集团湖南泵业有限公司

6. 南方中金环境股份有限公司

A 级 6家

1. 崇州市岷江塑胶有限公司

2. 内蒙古鑫嘉立铭新材料科技有限公司

- 3 -

3. 湖南协成管业科技有限公司

4. 江苏金喷灌排设备有限公司

5. 唐山佳润节水科技有限公司

6. 新疆天茂新型材料科技股份有限公司

BBB级 6家

1. 湖北源源管业有限公司

2. 山东工泵电机有限公司

3. 怀来县盛世达管业有限公司

4. 潍坊河海水文科技有限公司

5. 新疆金申管业有限公司

6. 鱼台县卧龙水泵制造有限公司